



פרוטוקול ישיבת ועדת התקשרויות מיום 18/06/2023
אישור התקשרויות בבתי הספר במועצה ביחס לשנה"ל תשפ"ג

נוכחים:

חברי הועדה –

- גב' כרמל טל, מנכ"לית המועצה, יו"ר הועדה
- מר דוד גמליאל, גזבר המועצה
- עו"ד חן סומך, יועמ"ש המועצה

משתתפים נוספים –

- גב' שלי קרן, מנהלת אגף החינוך

מטרת הישיבה – אישור תוכניות ומענים חינוכיים מתוך מאגר ספקי תוכניות ומענים עבור מערכת החינוך – תכנית יישום הסל המוסדי.

יועמ"ש: ישיבה זו הינה בהתאם למתווה שפורסם ע"י משרד החינוך ביום 15/11/22 בדבר נוהל אישור תוכניות בסל המוסדי ובסל הרשותי לצורך יישום תכנית גפ"ן במוסדות החינוך בתחום המועצה ובמרחב המועצה.

גב' שלי קרן: בהתאם להוראות הנוהל, כלל המנהלים במועצה בחנו את התוכניות השונות הכללות במאגר גפ"ן ובחרו את התוכניות והמענים המתאימים לכל בית הספר.

לאחר מכן, התוכניות והמענים אושרו ע"י הוועדה המלווה, הן מהבחינה הפדגוגית והן מהבחינה התקציבית, על פי הסל המוסדי של כל בית ספר.

לאחר שהוועדה המלווה אישרה את התוכניות המוצעות, ריכזתי את הנתונים ובחנתי את הבקשות והן נמצאו מתאימות לצרכי מערכת החינוך במועצה, הן מהבחינה הפדגוגית והן מהבחינה התקציבית, מצ"ב חוות דעת.

עוד אציין, כי שנה זו הינה השנה הראשונה לעבודה עם מערכת גפ"ן ואנחנו עוד בלמידה של הנושא. בסך הכל התוכניות פעלו השנה לשביעות רצון המנהלים ובמסגרת ההערכות לשנת הלימודים הבאה נקפיד על אישור ההתקשרויות במועד, תוך בחינת צרכים מחודשת.

יועמ"ש: בשים לב להנחיות משרד החינוך, ביחס להתקשרויות עם ספקי גפ"ן בלבד, במסגרת האישור שניתן בוועדת השלושה, אין צורך לבצע בחירה בין הספקים השונים שכן מדובר בתוכניות אשר לכל אחת מהן ייחודיות משלה וכן אין לבצע תיחור בין הספקים ו/או התקשרויות על פי הליך מחזורי. עוד יצוין כי בשלב זה מדובר באישור ביחס לשנה אחת בלבד שכן בכוונת משרד הפנים להסדיר את אופן ההתקשרות עם ספקי גפ"ן.

מר דוד גמליאל: כל הבקשות של בתי הספר עומדות במסגרת התקציב שהוקצה להן.



החלטת חברי הועדה -

לאחר שמיעת הדברים ועיון במסמכים שהוצגו בפנינו, אנו מאשרים את המלצות הצוותים המקצועיים של בתי הספר כמפורט בטבלה הנפרדת המהווה חלק בלתי נפרד מפרוטוקול זה.

אין לחרוג ממסגרת תקציבית שהוגדרה באישור זה.

תקופת ההתקשרות המאושרת הינה לתקופה של שנת לימודים אחת בלבד - שנה"ל תשפ"ג.

ביחס לשנת הלימודים הבאה – יש להערך במועד עם רשימת הספקים הנדרשת ולפעול בהתאם להנחיות משרד החינוך / הסדרה אחרת ככל שייקבע לצורך אישורם.

דוד גמליאל
גזבר המועצה

עו"ד חן סומך
יועמ"ש המועצה

כרמל טל
מנכ"לית המועצה

